

### Wyjaśnienie treści SWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn. „**Utworzenie sali kinowej w budynku OSP w Szczutowie**”

Stosownie do art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zamieszcza odpowiedzi na złożone pytania:

**Pytanie 1:**

Czy nastąpiła zmiana zakresu zamówienia w odniesieniu do poprzedniego ogłoszonego przetargu na to zamówienie?

**Odpowiedź:** Zakres zamówienia jest tożsamy z postępowaniem znak RI.271.22.2022

**Pytanie 2:**


Proszę o dokładne sprecyzowanie specyfikacji wyposażenia kinowego co umożliwi oferentom wykonanie prawidłowej wyceny i wpłynie na zmniejszenie dużej rozbieżności cenowej wśród złożonych ofert co miało miejsce w I postępowaniu .

**Odpowiedź:** Parametry wyposażania zostały określone w przedmiarze – zał. nr 13 do SWZ.

**Pytanie 3:**

Czy ściany powinny być szpachlowane ( projekt ) czy okładane płytami gk ( przedmiar ) ?

**Odpowiedź:** Zakres robót zgodny z przedmiarem - zał. nr 13 do SWZ.

Wójt Gminy  
  
mgr Andrzej Twardowski